
     
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШЕНИЕ № 534 – ЖЗ 

от 21.07.2020 г. 

 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено уведомление, вх. № РГ-10-54-8 

от 13.07.2020 г., за оттегляне на уведомление, вх. № РГ-10-54-8 от 23.06.2020 г., относно 

намерението на „ЖИВОТОЗАСТРАХОВАТЕЛЕН ИНСТИТУТ” АД, ЕИК 175010739, да 

извършва дейност на територията на Република Гърция при условията на свобода на 

предоставяне на услуги, по определени класове застраховки съгласно Приложение № 1 от 

Кодекса за застраховането (КЗ). 

 

Уведомление, вх. № РГ-10-54-8 от 23.06.2020 г. е разгледано от КФН на заседание 

по Протокол № 57 от 09.07.2020 г., на което е установено, че е необходимо да бъдат 

предоставени допълнителни документи и информация, за което 

„ЖИВОТОЗАСТРАХОВАТЕЛЕН ИНСТИТУТ” АД е уведомено с писмо, изх. № РГ-10-

54-8/09.07.2020 г. 

 

В отговор, с уведомление, вх. № РГ-10-54-8/13.07.2020 г., застрахователното 

дружество оттегля първоначалното си уведомление относно намерението си да извършва 

дейност на територията на Република Гърция при условията на свобода на предоставяне 

на услуги, по определени класове застраховки. 

 

С оглед на гореизложеното, следва да се приложи разпоредбата на чл. 56, ал. 1 от 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК), съгласно която административният орган 

прекратява производството по искане на страната, по чиято инициатива то е започнало, 

освен ако в закон е предвидено друго. 

 

 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от АПК във връзка с чл. 46, 

ал. 2 от КЗ, 

 

   

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШИ: 

 

 

ПРЕКРАТЯВА ПРОИЗВОДСТВОТО, ОБРАЗУВАНО ПО УВЕДОМЛЕНИЕ, 

ВХ. № РГ-10-54-8/23.06.2020 Г., ОТ „ЖИВОТОЗАСТРАХОВАТЕЛЕН ИНСТИТУТ” 

АД, ЕИК 175010739, ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ИНФОРМАЦИЯ ПО ЧЛ. 46, АЛ. 1 ОТ 

КЗ НА СЪОТВЕТНИЯ НАДЗОРЕН ОРГАН ОТНОСНО НАМЕРЕНИЕТО НА 

ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ ДА ИЗВЪРШВА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ДЕЙНОСТ НА 

ТЕРИТОРИЯТА НА РЕПУБЛИКА ГЪРЦИЯ.  

 

 



 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението 

подлежи на обжалване по съдебен ред пред Административен съд – София област в 

четиринадесетдневен срок от съобщаването му.  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ 

 
 
 


